



electricon

Safety, Quality and Stability



Hos Electricron A/S er vi specialister inden for **lynbeskyttelse, jordingsanlæg og potentialudligning**

Siden vores etablering i 2007 har vi leveret professionelle løsninger, der beskytter mennesker, bygninger, installationer og kritisk infrastruktur mod de alvorlige risici ved lyn og elektriske over-spændinger.

Vores team af erfarne fagfolk er strategisk placeret over hele Danmark for at yde rådgivning, projektering, installation og vedligeholdelse af systemer til lynbeskyttelse. Vi har specialkompetencer inden for komplekse bygninger og tekniske installationer og jordingsanlæg, hvor sikkerhed, driftssikkerhed og kvalitet er afgørende.

Vi er kendt for vores engagement i høj kvalitet og stabilitet. Vores rådgivning bygger på mangeårig erfaring og teknisk ekspertise, og vi arbejder tæt sammen med vores kunder for at skræddersy løsninger, der opfylder de specifikke krav til sikkerhed og drift. Hos Electricron sætter vi en ære i at levere projekter med den højeste standard – hver gang.



Besøg vores webshop for et bredt udvalg af produkter til lynbeskyttelse, jordingsanlæg og potentialudligning.

Få adgang til unikke priser, hurtig levering og nem genbestilling.

Se vores produktkatalog og køb dine el-artikler i dag på: www.electricon.dk/shop

Besøg vores webshop



Lynbeskyttelse

Lynbeskyttelse handler om at sikre mennesker, bygninger, installationer og udstyr mod de voldsomme energier, et lynnedslag kan medføre. Hos Electricron designer vi systemer, der effektivt indfanger lynet og leder det sikkert ned i jorden, så skader på bygningens konstruktion og elektriske systemer undgås. Et typisk lynbeskyttelsessystem består af tre elementer: indfangningsanlægget, der opfanger lynet, nedledningsanlægget, der fører lynstrømmen ned, og jordingsanlægget, som fordeler energien i jorden.

Risikoen for direkte lynnedslag kan beregnes ud fra bygningens højde, dimensioner, placering og areal. Det er vi eksperter i. Mens skader som følge af indirekte lynnedslag – der kan forplante sig via jord og kabler – er endnu mere hyppige. Derfor er korrekt installation og vedligeholdelse afgørende for at minimere risikoen.

Med Electricrons mangeårige erfaring og ekspertise, kombineret med vores store fokus på kvalitetssikring, kan du være sikker på, at vi leverer en løsning, der beskytter både mennesker, bygningens drift og de værdier, der befinder sig inde i.





Jordingsanlæg

Electricon leverer specialdesignede jordingsanlæg, der sikrer pålidelig elektrisk forbindelse til terrænet og beskytter mennesker, installationer og bygninger mod overspændinger og elektriske fejl. Vores løsninger spænder fra jordspyd og fundamentsjordning til ringjordning, der alle sikrer effektiv afledning af strøm til jorden.

Med vores erfarne montører er du sikret præcis installation og høj kvalitet i hvert eneste projekt. Vi udfører løbende proceskontrol og leverer detaljerede målerapporter, så du kan dokumentere, at dit anlæg lever op til de gældende standarder.

Electricon står for solid erfaring og teknisk ekspertise, og vores jordingsanlæg er designet til at modstå selv de mest krævende forhold. Vi tager ansvar for hele processen, fra rådgivning til færdig installation, så du kan have fuld tillid til, at dine bygninger og systemer er beskyttet.

Isoleret lynbeskyttelse med HVI

Med DEHNs højspændingsisolerede HVI-kabler til isoleret lynbeskyttelse overholder du nemt den nødvendige separationsafstand fra andre ledende dele af bygningen - uden yderligere forholdsregler.

Vi har HVI-kabler egnet til enhver applikation. Den nye HVI light plus har integreret beskyttelse mod elektrisk stød, er nemmere at installere og kan anvendes i Ex-områder.

Kun DEHN tilbyder et så bredt sortiment - og over 20 års erfaring med isoleret lynbeskyttelse.



www.desitek.dk





Et stærkt fællesskab

Vi har et stærkt fællesskab i Electricron, hvor kammeratskab og samarbejde er afgørende for vores succes. Vi hjælper hinanden, deler viden og arbejder sammen om at skabe de bedste løsninger for vores kunder. Vores medarbejdere er ikke blot teknikere – de er specialister, der gennem løbende uddannelse og udvikling opbygger dybdegående ekspertise inden for deres felt.

Vi investerer i vores medarbejderes faglige og personlige udvikling, fordi vi ved, at det styrker både den enkelte og holdet som helhed. Hos Electricron er vi stolte af at være en arbejdsplads, hvor alle bidrager til fællesskabet, og hvor vi støtter hinanden i at blive dygtigere og nå nye mål. Denne stærke kultur af samarbejde og faglig stolthed gør os til en pålidelig partner og skaber et arbejdsmiljø, hvor mennesker trives og vokser.



Testede løsninger efter de strengeste krav, der sikrer stabilitet langt ud i fremtiden



Tlf.: 8681 6111 · www.elpress.dk





electricron

Safety, Quality and Stability



Electricron A/S

+45 70 26 02 11
contact@electricron.dk

www.electricron.dk

Hovedkontor

Thrigesvej 19
DK-7430 Ikast

Afdeling Sjælland

Rugvænget 21M
DK-2630 Tåstrup



electricron

Safety, Quality and Stability

